
名称 普通寄付金

282,398,785
418,047,195
394,644,941
396,377,150
178,079,649
314,142,850
366,350,578
324,703,500
148,995,385
396,374,475
828,135,924
540,340,635
404,351,793
443,153,625
614,460,500
934,635,236
835,686,400
517,167,280
489,896,150
554,582,050
388,244,442
300,258,070
564,137,381
699,281,750

1,076,745,482
950,435,810
553,592,148
582,004,145
605,502,000
607,808,376
576,409,219
462,777,478
341,971,893
331,773,030

0
17,423,465,325

2500
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2800
2830
2570
2580
2590
2600
2610
2620
2750
2760
2770
2780
2790
2820
2840
2630
2640
2650
2660
2670
2680
2690
2700
2710
2720
2730
2740
9990
総計

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計

386,279,290
790,517,361
482,072,553
659,386,648
201,813,291

1,133,477,521
988,096,396
301,464,965
244,698,341
834,885,655

1,801,145,244
2,084,212,042
1,073,300,096
962,786,652

1,103,088,836
2,629,166,011
2,488,500,393
2,050,906,209
1,686,564,414
1,333,741,344
1,495,395,738
1,028,890,862
1,304,958,912
1,734,964,439
3,746,667,290
2,951,822,889
952,302,613

1,227,013,118
1,129,684,589
886,994,280

1,214,853,985
527,389,014
440,392,114
751,981,184
26,096,286

42,655,510,575

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

2,455,200
3,190,700
2,265,900
4,402,500
1,298,900
1,731,500
5,074,280
3,362,500
868,300

2,936,000
5,130,000
4,332,500
4,577,000
5,752,200
3,981,000
11,245,350
11,209,000
5,490,200
4,456,500
4,707,600
3,482,500
2,888,500
5,608,836
2,595,000
6,798,750
8,586,500
6,728,400
5,079,950
6,412,500
6,018,000
6,535,000
2,884,500
3,148,500
3,276,100

0
158,510,166

100,000
894,000
454,000

1,678,500
973,000
43,000

3,597,000
810,000
674,000

1,014,000
4,890,000
4,322,000
1,008,000
508,000

3,519,000
1,363,000
2,010,000
5,444,000
1,394,000
4,472,000
733,000
902,000

1,071,000
1,274,000
3,552,000
6,080,000
1,520,500
2,745,180
2,182,000
4,017,500
2,244,093
140,000
798,272
721,200

0
67,148,245

2,555,200
4,084,700
2,719,900
6,081,000
2,271,900
1,774,500
8,671,280
4,172,500
1,542,300
3,950,000
10,020,000
8,654,500
5,585,000
6,260,200
7,500,000
12,608,350
13,219,000
10,934,200
5,850,500
9,179,600
4,215,500
3,790,500
6,679,836
3,869,000
10,350,750
14,666,500
8,248,900
7,825,130
8,594,500
10,035,500
8,779,093
3,024,500
3,946,772
3,997,300

0
225,658,411

地区

668,678,075
1,208,564,556
876,717,494

1,055,763,798
379,892,940

1,447,620,371
1,354,446,974
626,168,465
393,693,726

1,231,260,130
2,629,281,168
2,624,552,677
1,477,651,889
1,405,940,277
1,717,549,336
3,563,801,247
3,324,186,793
2,568,073,489
2,176,460,564
1,888,323,394
1,883,640,180
1,329,148,932
1,869,096,293
2,434,246,189
4,823,412,772
3,902,258,699
1,505,894,761
1,809,017,263
1,735,186,589
1,494,802,656
1,791,263,204
990,166,492
782,364,007

1,083,754,214
26,096,286

60,078,975,900

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2760

2750

2770

2650

2700

2580

2790

2710

2560

2590

2690

2670

2680

2620

2630

2610

2530

2780

2600

2820

2800

2510

2740

2570

2730

2640

2840

2720

2520

2500

2540

2550

2830

9990

総計

今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

950,435,810
835,686,400
934,635,236
517,167,280

1,076,745,482
607,808,376
828,135,924
554,582,050
576,409,219
366,350,578
540,340,635
605,502,000
553,592,148
582,004,145
614,460,500
564,137,381
443,153,625
396,377,150
489,896,150
404,351,793
388,244,442
324,703,500
418,047,195
331,773,030
396,374,475
341,971,893
699,281,750
300,258,070
462,777,478
394,644,941
282,398,785
178,079,649
314,142,850
148,995,385

0
17,423,465,325

2,951,822,889
2,488,500,393
2,629,166,011
2,050,906,209
3,746,667,290
886,994,280

1,801,145,244
1,333,741,344
1,214,853,985
988,096,396

2,084,212,042
1,129,684,589
952,302,613

1,227,013,118
1,103,088,836
1,304,958,912
962,786,652
659,386,648

1,686,564,414
1,073,300,096
1,495,395,738
301,464,965
790,517,361
751,981,184
834,885,655
440,392,114

1,734,964,439
1,028,890,862
527,389,014
482,072,553
386,279,290
201,813,291

1,133,477,521
244,698,341
26,096,286

42,655,510,575

3,902,258,699
3,324,186,793
3,563,801,247
2,568,073,489
4,823,412,772
1,494,802,656
2,629,281,168
1,888,323,394
1,791,263,204
1,354,446,974
2,624,552,677
1,735,186,589
1,505,894,761
1,809,017,263
1,717,549,336
1,869,096,293
1,405,940,277
1,055,763,798
2,176,460,564
1,477,651,889
1,883,640,180
626,168,465

1,208,564,556
1,083,754,214
1,231,260,130
782,364,007

2,434,246,189
1,329,148,932
990,166,492
876,717,494
668,678,075
379,892,940

1,447,620,371
393,693,726
26,096,286

60,078,975,900

大阪北部

愛知県

東京都（北マリアナ諸島他）

埼玉県南東

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

東京都 ・沖縄県

千葉県

広島県 ・山口県

新潟県

神奈川県（横浜市・川崎市）

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

石川県 ・富山県

福島県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

長野県

茨城県

山形県

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

大阪南部 ・和歌山県

群馬県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

秋田県

栃木県

青森県

その他

8,586,500
11,209,000
11,245,350
5,490,200
6,798,750
6,018,000
5,130,000
4,707,600
6,535,000
5,074,280
4,332,500
6,412,500
6,728,400
5,079,950
3,981,000
5,608,836
5,752,200
4,402,500
4,456,500
4,577,000
3,482,500
3,362,500
3,190,700
3,276,100
2,936,000
3,148,500
2,595,000
2,888,500
2,884,500
2,265,900
2,455,200
1,298,900
1,731,500
868,300

0
158,510,166

6,080,000
2,010,000
1,363,000
5,444,000
3,552,000
4,017,500
4,890,000
4,472,000
2,244,093
3,597,000
4,322,000
2,182,000
1,520,500
2,745,180
3,519,000
1,071,000
508,000

1,678,500
1,394,000
1,008,000
733,000
810,000
894,000
721,200

1,014,000
798,272

1,274,000
902,000
140,000
454,000
100,000
973,000
43,000
674,000

0
67,148,245

14,666,500
13,219,000
12,608,350
10,934,200
10,350,750
10,035,500
10,020,000
9,179,600
8,779,093
8,671,280
8,654,500
8,594,500
8,248,900
7,825,130
7,500,000
6,679,836
6,260,200
6,081,000
5,850,500
5,585,000
4,215,500
4,172,500
4,084,700
3,997,300
3,950,000
3,946,772
3,869,000
3,790,500
3,024,500
2,719,900
2,555,200
2,271,900
1,774,500
1,542,300

0
225,658,411

地区

寄付金納入明細総合表
(2020-21年度寄付額順）

(公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

1,076,745,482
950,435,810
934,635,236
835,686,400
828,135,924
540,340,635
517,167,280
699,281,750
489,896,150
554,582,050
388,244,442
564,137,381
582,004,145
576,409,219
605,502,000
614,460,500
553,592,148
607,808,376
404,351,793
314,142,850
443,153,625
366,350,578
300,258,070
396,374,475
418,047,195
331,773,030
396,377,150
462,777,478
394,644,941
341,971,893
282,398,785
324,703,500
148,995,385
178,079,649

0
17,423,465,325

3,746,667,290
2,951,822,889
2,629,166,011
2,488,500,393
1,801,145,244
2,084,212,042
2,050,906,209
1,734,964,439
1,686,564,414
1,333,741,344
1,495,395,738
1,304,958,912
1,227,013,118
1,214,853,985
1,129,684,589
1,103,088,836
952,302,613
886,994,280

1,073,300,096
1,133,477,521
962,786,652
988,096,396

1,028,890,862
834,885,655
790,517,361
751,981,184
659,386,648
527,389,014
482,072,553
440,392,114
386,279,290
301,464,965
244,698,341
201,813,291
26,096,286

42,655,510,575

4,823,412,772
3,902,258,699
3,563,801,247
3,324,186,793
2,629,281,168
2,624,552,677
2,568,073,489
2,434,246,189
2,176,460,564
1,888,323,394
1,883,640,180
1,869,096,293
1,809,017,263
1,791,263,204
1,735,186,589
1,717,549,336
1,505,894,761
1,494,802,656
1,477,651,889
1,447,620,371
1,405,940,277
1,354,446,974
1,329,148,932
1,231,260,130
1,208,564,556
1,083,754,214
1,055,763,798
990,166,492
876,717,494
782,364,007
668,678,075
626,168,465
393,693,726
379,892,940
26,096,286

60,078,975,900

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

6,798,750
8,586,500
11,245,350
11,209,000
5,130,000
4,332,500
5,490,200
2,595,000
4,456,500
4,707,600
3,482,500
5,608,836
5,079,950
6,535,000
6,412,500
3,981,000
6,728,400
6,018,000
4,577,000
1,731,500
5,752,200
5,074,280
2,888,500
2,936,000
3,190,700
3,276,100
4,402,500
2,884,500
2,265,900
3,148,500
2,455,200
3,362,500
868,300

1,298,900
0

158,510,166

3,552,000
6,080,000
1,363,000
2,010,000
4,890,000
4,322,000
5,444,000
1,274,000
1,394,000
4,472,000
733,000

1,071,000
2,745,180
2,244,093
2,182,000
3,519,000
1,520,500
4,017,500
1,008,000

43,000
508,000

3,597,000
902,000

1,014,000
894,000
721,200

1,678,500
140,000
454,000
798,272
100,000
810,000
674,000
973,000

0
67,148,245

10,350,750
14,666,500
12,608,350
13,219,000
10,020,000
8,654,500
10,934,200
3,869,000
5,850,500
9,179,600
4,215,500
6,679,836
7,825,130
8,779,093
8,594,500
7,500,000
8,248,900
10,035,500
5,585,000
1,774,500
6,260,200
8,671,280
3,790,500
3,950,000
4,084,700
3,997,300
6,081,000
3,024,500
2,719,900
3,946,772
2,555,200
4,172,500
1,542,300
2,271,900

0
225,658,411

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年7月31日 現在(単位:円)
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